
 

Mødeindkalder Karin Bonde Sørensen 
 

Mødetype  Bestyrelsesmøde 
 

Mødedato  8. april 2025 
 

Mødested  Rytterstuen 
 
Deltagere  Karin Bonde Sørensen, Line Saunte Mortensen, 
   Mette Nøregaard Dahl, Emma Ascanius Simonsen,  
   Line Refslund Nørgaard Jensen 
 

Referent  Emma Ascanius Simonsen 
 
 

 
 
 

Opfølgning Bestyrelsen arbejder i øjeblikket på en mere langsigtet plan for 
varetagelse af elevundervisning i de timer mandag, onsdag og fredag, 
der pt. er påvirket af sygemeldt underviser. 
Der ledes yderligere efter en vikar eller to til at være behjælpelig med 
pasning af klubbens elevheste. 
 

Klubben får besøg af SFO’en i Harridslev fredag d. 25 maj 2025. Skulle 
der være nogen der har mulighed for at give en hånd med fra 
13:00-15:00 på den pågældende dato hører bestyrelsen gerne fra jer. 
 

Bestyrelsen påminder igen klubbens medlemmer om, at der afholdes 
ordinær generalforsamling d. 25/04-2025 klokken 18:00. Der vil være 
gratis fællesspisning fra 17:30. Tilmelding er nødvendigt og kan ske på 
https://hark.dk/events. 
 

Afmelding  
til privat- 
undervisning 

Bestyrelsen har under mødet drøftet tydeliggørelse af afmeldingsregler 
i forbindelse med privatundervisning i klubben. Herunder muligheden 
for indførelse af forudbetaling på lige fod med de øvrige 
undervisningsformer i klubben. 
 

Heste- 
forsikring 

Bestyrelsen har i forbindelse med udarbejdelse af budget for 2025 
været i gang med en større gennemgang af de forskellige faste udgifter, 
og set på muligheder for at nedbringe disse. Herunder er der indhentet 
flere forskellige tilbud på forsikring af klubbens elevheste. Der arbejdes 
videre på at finde en ny og bedre løsning.  
 

Sadel op til 
sammenhold 

Der arbejdes på at afholde et arrangement for voksne lørdag d. 26 april 
i forbindelse med Dansk Ride Forbunds initiativ "Sadel op til 
sammenhold” hvis formål at inspirere til sammenhold blandt voksne. 

 

https://hark.dk/events


 

 

 

 

 Vi gør opmærksom på, at eventuelle indkomne forslag til den ordinære 
generalforsamling skal være bestyrelsen i hænde senest 8 dage før 
generalforsamlingens afholdelse. Det vil sige, at fristen er d. 17.04.25 
kl. 18:00. Forslag modtages på mail formand@hark.dk Eventuelle 
forslag vil blive behandlet på et online bestyrelsesmøde d. 21.04.2025 
og taget op på generalforsamlingen. 
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